GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS NOVA XAVANTINA

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av: Prof Renato Figueira Varela, cx 08
CEP: 78.690-000 Nova Xavantina-MT
Telefone: (66) 3434-5308
E-mail: fabis.nvx@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 009/2024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2024– RETIFICAÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a retificação do EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL N° 009/2024 – UNEMAT formação da

banca examinadora, conforme segue.

1. Retifica a formação da banca examinadora:

Onde se lê

ÁREA: Linguística e Literatura (Letras)

TEMA BANCA EXAMINADORA

3. Morfologia.
A. Rita Maria de Paula Garcia
B. Regiane Caldeira da Silva
C. Aila Oliveira Serpa

ÁREA: Linguística e Literatura (Letras/Inglês)

TEMA BANCA EXAMINADORA

3. Situações típicas do ambiente de
hotel, restaurante, em setores de
transporte e agências.

A. Rita Maria de Paula Garcia
B. Regiane Caldeira da Silva
C. Aila Oliveira Serpa

Leia-se

ÁREA: Linguística e Literatura (Letras)

TEMA BANCA EXAMINADORA

3. Morfologia.
A. Rita Maria de Paula Garcia
B. Michel Alves Ferreira
C. Aila Oliveira Serpa

ÁREA: Linguística e Literatura (Letras/Inglês)

TEMA BANCA EXAMINADORA

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

29
22

1

Assinado com senha por ROBERTO DE BARROS MESQUITA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / NVX-FABIS - 13/05/2024
às 13:12:20.
Documento Nº: 17116053-9949 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17116053-9949

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS NOVA XAVANTINA

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av: Prof Renato Figueira Varela, cx 08
CEP: 78.690-000 Nova Xavantina-MT
Telefone: (66) 3434-5308
E-mail: fabis.nvx@unemat.br

3. Situações típicas do ambiente de
hotel, restaurante, em setores de
transporte e agências.

A. Rita Maria de Paula Garcia
B. Michel Alves Ferreira
C. Aila Oliveira Serpa

Nova Xavantina-MT, 13 de maio de 2024.

Roberto de Barros Mesquita

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e
Sociais Aplicadas

Portaria nº 1873/20

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

29
22

1

Assinado com senha por ROBERTO DE BARROS MESQUITA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / NVX-FABIS - 13/05/2024
às 13:12:20.
Documento Nº: 17116053-9949 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17116053-9949

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/29221